
UCHWAŁA NR XLI/405/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/305/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Potęgowo, polegającej na „Wykonaniu dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania  pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1141G w miejscowości 
Głuszyno” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.528, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/305/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie  
przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Potęgowo, polegającej na „Wykonaniu dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1141G w miejscowości Głuszyno” § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„Szacunkowa wartość nakładów wyniesie 35 670,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F0E31B-5495-4EC5-8094-0BC12BD33D4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-28T12:34:57+0200




